
Amministrazione Provinciale Di Catanzaro

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Amministrazione Provinciale di Catanzaro, Piazza Rossi, c.a.p. 88100, Tel. 0961 8411, pec:

gareonline@pec.provincia.catanzaro.it
2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura Aperta n. 24/2019:  Lavori di manutenzione ordinaria e pronto intervento sulle SS.PP. del Rep. Stradale

n.1 per  il triennio 2019/2020/2021 - CUP C26G19000070003 - CIG 786050451A..
3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 250.000,00, di cui € 201.001,31 per lavori di cui € 1.901,31 per oneri di sicurezza non soggetti a

ribasso
4. TIPO DI PROCEDURA: Procedura Aperta - art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo - art. 95 c. 4 del D.Lgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 26/06/2019
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 42
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: Consorzio Stabile Genesi con sede in Catanzaro (CZ), alla via Stretto Antico, P.IVA n. 03311020790 con un

ribasso del 32,882%
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 201.001,31, oltre IVA, compresi gli oneri di sicurezza non soggetti a ribasso

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina n. 2690 del 22/10/2019
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Calabria, Via Alcide De Gasperi n. 76,

Catanzaro (CZ) 88100, pec: cz_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga-cert.it
12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi del D.Lgs. 104/2010
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO : ing. V. Coppola

 Il Dirigente
f.to Dott. Gregorio De Vinci

Pagina 1 di 1


	Amministrazione Provinciale Di Catanzaro
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

